Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Torneo 2A° FESTIVAL OPEN POETTO 1508017A
Luogo Cagliari [Cagliari - Sardegna]
Periodo 06-08-2015 - 09-08-2015
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  MASCIA GIOVANNI -
Partecipanti 33

Sito Internet

./ Dvirnyy Danyyil 11

9 Delorme Axel i 1 ¥ Bonafede Alessandro 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 GM Dvi rnyy Danyyi | 6.0 1 TA 29.0133.0123.027. 22545 2118 2428 7520440031200 0 1990
2 2 IM Del orne Axel 6.0 FRA 28. 0130. 5122. 0124. 7: 2480 2100 2410 7520321043100 0 1990
3 3 FM Bonaf ede Al essandro5.51TA 29.5/33.0123. 5 24.7: 2389 2126 2356 743 04220321000 1990
4 8 NC Manel i G anl uca 5.0 TA 24.527.519. 0 18. 2:1936 1930208974213111431000 1993
5 4 FM Soni s Francesco 4.51TA 28.030.0122. 015. 22285 2076 2179 7412321042020 0 2002
6 10 NC Sanna Yuri 4.51TA 24.025.518. 013. 511877 1909 2012 73 313111422000 1995
7 17 NC Soni s Luca 4.51TA 22.524.0016.5 12.2:1775 1907 2010 7412421132010 0 2002
8 7 NC Cal cagnile Lucio Ma4.0I1TA 29.0 32.023.015. 012003 2003 205474034202320100 1982
9 6 NC Al'tea Al essandro 4.0 1 TA 26.5 30.020.5 14.7:2018 1977 202873 223210411200 1997
10 11 NC Zuccarelli Angelo 4.01TA 26.0129.0121.0 15.7:1874 1864 19157 2414220302100 1960
11 16 NC Carta Sanuel e 4.01 TA 24.527.0118.5 12.7:1801 1866 191773 223012431000 1989
12 18 NC Deruda Leonardo 4.01 TA 23.524.0117.5 10.011769 18811932 7322412132010 0 1959
13 21 NC Ardu Lui gi 4.0 TA 21.524.0116.5 11.7:1730 1741 17917 3223210411200 1984
14 19 NC Sol lai Matteo 4. 01 TA 23.0123.517.510.51761 193319847 2413120412100 1990
15 14 NC Mal 1 o' Danilo 4.01 TA 20.5'22.0116.5 11. 511829 1741179273 223111421100 1980
16 15 NC G annoni Federico 3.51TA 23.025.518.011. 51820 1806 1807 723 24211302100 1970
17 13 NC Masal a Di ego 3.51TA 21.524.0117.09.75 1831 1818 181973 134211310200 1996
18 12 NC Le Creurer Kilian 3.51TA 23.023.517.58.50 1857 1789 1790 7313311142020 0 2000
19 22 NC Carrus Mario 3.51TA 20.020.5'16.0 8. 75 1690 17801781 73134202311100 1996
20 32 NC Caddeo Pierl uigi 3.51TA 15.515.511. 5 3. 75 1580 175416986 2133201301210 1952
21 5 NC Buchi cchio G ancarl 3.01TA 25.525.520.5 12. 22041 1800 18006 1413021312001 1982
22 24 NC Bonal i Leonardo 3.0 TA 24.027.0119.0'9.50 1654 1829 17807 3044103320100 2003
23 33 NC Garau Francesca 3.0 TA 20.020.0116. 0 4.50 1473 175316296 2043102310210 2004
24 29 NC Bi ondel I'i Marco 3.0 TA 20.520.5'16.0 6.50 1629 1714 15906 2043201300310 1957
25 23 NC Dessy Eugeni o 3.0 TA 15.015.511. 0 2. 50 1659 1690 164173 043102420200 1965
26 9 NC Gerandi Cuillaune 2.5 FRA 23.0123.517.04.00 1913 1846 17457 2143111410300 1992
27 30 NC Erriu G anpiero 2.01 TA 19.519.515.57.75 1629 1789 17185122310220200 2 1960
28 27 NC Tranmont ano Federico2.01TA 15.515.5/11.0 3.50 1634 1777 17055203320120020 2 1990
29 31 NC Carta Francesco 2.0 TA 14.514.510.5 3.50 1587 1714 16435203 310221010 2 1946
30 26 NC Di Pinto Vincenzo 2.01TA 19.5'19.515.00.50 1645 1734 14626 1053102300310 1963
31 20 NC Put zolu Marcel l o 2.0 TA 16.016.511.5'1. 00 1760 1738 15807 2053003420200 191
32 25 NC O zel l a Paol o 1.0 TA 18.0'18.0114. 0 0.00 1650 1728994 6 0063003300310 1968
33 28 NC Loi Francesco 1.0ITA 17.0117.0113.00.00 1631 1711977 6006 3003300310 1956

FSI - 2A° FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A) - Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 2/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica pyg
Itahana' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 NC Al tea Al essandro ITA SAR SU 2018 1977 2028 1997 M 867969 122962
21 NC Ardu Lui gi ITA SAR CA 1730 1741 1791 1984 M 811904 128192
29 NC Bi ondel i Marco ITA SAR CA 1629 1714 1590 1957 M 820245 113428
3 FM Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2389 2126 2356 1990 M 813826 106501
24 NC Bonal i Leonardo ITA SAR CA 1654 1829 1780 2003 M 895830 150701
5 NC Buchi cchi o G ancarl I TA SAR SS 2041 1800 1800 1982 M 814130 102432
32 NC Caddeo Pierluigi ITA SAR C 1580 1754 1698 1952 M 882585 103105
7 NC Cal cagnile Lucio MalTA TGS PI 2003 2003 2054 1982 M 834505 127724
22 NC Carrus Mario ITA SAR CA 1690 1780 1781 1996 M 2833293 165905
31 NC Carta Francesco I TA SAR OR 1587 1714 1643 1946 M 849383 107611
16 NC Carta Samuel e ITA SAR SS 1801 1866 1917 1989 M 806633 117257
2 I M Del orne Axel FRA 2480 2100 2410 1990 M 632023
18 NC Deruda Leonardo ITA SAR SS 1769 1881 1932 1959 M 818011 106748
23 NC Dessy Eugeni o I TA SAR CA 1659 1690 1641 1965 M 835323 122958
26 NC DI Pinto Vincenzo |ITA SAR NU 1645 1734 1462 1963 M 843768 120237
1 GM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2545 2118 2428 1990 M 817570 118400
30 NC Erriu G anpiero ITA SAR CA 1629 1789 1718 1960 M 811920 125438
33 NC Garau Francesca I TA SAR CA 1473 1753 1629 2004 F 2806350 154248
9 NC Gerandi CQuillaume FRA 1913 1846 1745 1992 M 20648359
15 NC G annoni Federico |ITA FRI PN 1820 1806 1807 1970 M 835846 103106
12 NC Le Creurer Kilian |ITA SAR SS 1857 1789 1790 2000 M 894494 145643
28 NC Loi Francesco ITA SAR CA 1631 1711 977 1956 M 811980 103270
14 NC Mal 1 o' Danilo I TA SAR CA 1829 1741 1792 1980 M 838691 114974
8 NC Manel i G anl uca ITA SAR OR 1936 1930 2089 1993 M 847755 133166
13 NC Masal a Di ego ITA SAR NU 1831 1818 1819 1996 M 863092 137489
25 NC O zell a Paol o I TA SAR CA 1650 1728 994 1968 M 812048 114975
20 NC Put zol u Marcell o ITA SAR CA 1760 1738 1580 1961 M 812161 103277
10 NC Sanna Yuri ITA SAR SS 1877 1909 2012 1995 M 884693 140824
19 NC Sol | ai Matteo ITA SAR CA 1761 1933 1984 1990 M 865796 139683
4 FM Soni s Francesco I TA SAR OR 2285 2076 2179 2002 M 895733 149383
17 NC Soni s Luca ITA SAR OR 1775 1907 2010 2002 M 895741 149384
27 NC Tranont ano Federicol TA CAM SA 1634 1777 1705 1990 M 832880 132277
11 NC Zuccarelli Angelo |ITA SAR SS 1874 1864 1915 1960 M 815470 113774

FSI - 2A° FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A) - Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 3/22



05-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica prg
Itahana' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 NC Al tea Al essandro ITA 2018 7 4.00 4.14 -0.14 1977 2028 1997 M 867969 122962
21 NC Ardu Lui gi ITA 17307 4.00 3.45 0.55 1741 1791 1984 M 811904 128192
29 NC Bi ondel i Marco ITA 16296 2.00 2.34 -0.34 1714 1590 1957 M 820245 113428
3 FM Bonaf ede Al essandro | TA 2389 7 5.50 4.97 0.53 2126 2356 1990 M 813826 106501
24 NC Bonal i Leonardo ITA 1654 7 3.00 2.34 0.66 1829 1780 2003 M 895830 150701
5 NC Buchi cchio G ancarl I TA 2041 6 3.004.76 -1.76 1800 1800 1982 M 814130 102432
32 NC Caddeo Pierluigi ITA 15806 2.50 1.68 0.82 1754 1698 1952 M 882585 103105
7 NC Cal cagnile Lucio MalTA 2003 7 4.00 3.91 0.09 2003 2054 1982 M 834505 127724
22 NC Carrus Mario ITA 1690 7 3.502.720.78 1780 1781 1996 M 2833293 165905
31 NC Carta Francesco ITA 1587 5 2.00 1.68 0.32 1714 1643 1946 M 849383 107611
16 NC Carta Samuel e ITA 1801 7 4.00 3.31 0.69 1866 1917 1989 M 806633 117257
2 I M Del orne Axel FRA 2480 7 6.00 5.46 0.54 2100 2410 1990 M 632023
18 NC Deruda Leonar do ITA 1769 7 4.002.99 1.01 1881 1932 1959 M 818011 106748
23 NC Dessy Eugeni o I TA 1659 7 3.00 3.29 -0.29 1690 1641 1965 M 835323 122958
26 NC Di Pinto Vincenzo |ITA 16456 1.00 2.31 -1.31 1734 1462 1963 M 843768 120237
1 GM Dvi rnyy Danyyi | I TA 2545 7 6.005.80 0.2 2118 2428 1990 M 817570 118400
30 NC Erriu G anpiero ITA 16295 2.00 1.43 0.57 1789 1718 1960 M 811920 125438
33 NC Garau Francesca ITA 1473 6 2.00 1.01 0.99 1753 1629 2004 F 2806350 154248
9 NC Gerandi Quillaume FRA 1913 7 2.50 4.36 -1.86 1846 1745 1992 M 20648359
15 NC G annoni Federico |ITA 1820 7 3.50 3.60 -0.1 1806 1807 1970 M 835846 103106
12 NC Le Creurer Kilian |ITA 1857 7 3.50 4.38 -0.88 1789 1790 2000 M 894494 145643
28 NC Loi Francesco ITA 16316 0.00 2.36 -2.36 1711 977 1956 M 811980 103270
14 NC Mal 1 o' Danilo ITA 1829 7 4.00 4.29 -0.29 1741 1792 1980 M 838691 114974
8 NC Manel i G anl uca ITA 1936 7 5.00 3.70 1.3 1930 2089 1993 M 847755 133166
13 NC Masal a Di ego ITA 1831 7 3.50 3.71 -0.21 1818 1819 1996 M 863092 137489
25 NC O zell a Paol o ITA 16506 0.00 2.40-2.4 1728 994 1968 M 812048 114975
20 NC Put zol u Marcell o ITA 1760 7 2.00 3.95 -1.95 1738 1580 1961 M 812161 103277
10 NC Sanna Yuri ITA 1877 7 4.50 3.65 0.85 1909 2012 1995 M 884693 140824
19 NC Sol | ai Matteo ITA 1761 7 4.00 2.35 1.65 1933 1984 1990 M 865796 139683
4 FM Soni s Francesco I TA 22857 4.50 4.47 0.03 2076 2179 2002 M 895733 149383
17 NC Soni s Luca ITA 17757 4.50 2.93 1.57 1907 2010 2002 M 895741 149384
27 NC Tranont ano Federicol TA 16345 2.00 1.57 0.43 1777 1705 1990 M 832880 132277
11 NC Zuccarelli Angelo |ITA 1874 7 4.00 3.69 0.31 1864 1915 1960 M 815470 113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' J' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2545 | 17 NC Sonis Luca ITA 1775 1 - 0O

2 18 NC Deruda Leonardo ITA 1769 | 2 IM  Del orme Axel FRA 2480 0 - 1

3 3 FM  Bonaf ede Al essandro ITA 2389 | 19 NC Sollai Mtteo ITA 1761 1 - O

4 20 NC Putzolu Marcello ITA 1760 | 4 FM Soni s Francesco ITA 2285 0 - 1

5 5 NC Buchicchio Gancarlo ITA 2041 | 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 Ap- A
6 22 NC Carrus Mario ITA 1690 | 6 NC Altea Al essandro ITA 2018 0 - 1

7 7 NC Cal cagnile Lucio Mar ITA 2003 | 23 NC Dessy Eugenio ITA 1659 1 - 0

8 24 NC Bonali Leonardo ITA 1654 | 8 NC Maneli G anluca ITA 1936 0 - 1

9 9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 | 25 NC Ozella Paolo ITA 1650 1 - O
10 26 NC D Pinto Vincenzo ITA 1645 | 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 0 - 1
11 11 NC Zuccarelli Angelo ITA 1874 | 27 NC Tranontano Federico ITA 1634 1 - O
12 28 NC Loi Francesco ITA 1631 | 12 NC Le Creurer Kilian ITA 1857 0 - 1
13 13 NC Mmsala Diego ITA 1831 | 29 NC Biondelli Mrco ITA 1629 1 - 0
14 30 NC Erriu G anpiero ITA 1629 | 14 NC Millo' Danilo ITA 1829 1 - 0

15 15 NC @G annoni Federico ITA 1820 | 32 NC Caddeo Pierluigi ITA 1580 1 - O

16 33 NC Garau Francesca ITA 1473 | 16 NC Carta Sanuele ITA 1801 0 - 1
17 31 NC Carta Francesco I TA 1587 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Sanna VYuri 1 ITA 1877 | 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2545 0 - 1

2 2 IM Del orme Axel 1 FRA 2480 | 9 NC Gerandi Quillaume 1 FRA 1913 1 - O

3 12 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1857 | 3 FM Bonaf ede Al essandro 1 ITA 2389 0 - 1

4 4 FM Soni s Francesco 1 ITA 2285 | 11 NC Zuccarelli Angelo 1 ITA 1874 1 - O

5 6 NC Altea Al essandro 1 ITA 2018 | 13 NC |Masala Diego 1 ITA 1831 1 - O

6 16 NC Carta Sanuel e 1 ITA 1801 | 7 NC Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 2003 0 - 1

7 8 NC Maneli G anluca 1 ITA 1936 | 15 NC @G annoni Federico 1 ITA 1820 A%- A
8 21 NC Ardu Luigi 0.5 ITA 1730 | 30 NC Erriu G anpiero 1 ITA 1629 Aw- A

9 14 NC Mallo' Danilo 0 ITA 1829 | 5 NC Buchicchio Gancarlo 0.5 ITA 2041 0 - 1

10 17 NC Sonis Luca 0 ITA 1775 | 26 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1645 1 - 0
11 25 NC Ozella Paolo 0 ITA 1650 | 18 NC Deruda Leonardo 0 ITA 1769 0 - 1

12 19 NC Sollai Mtteo 0 ITA 1761 | 28 NC Loi Francesco 0 ITA 1631 1 - O
13 27 NC Tranontano Federico O ITA 1634 | 20 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1760 1 - O
14 29 NC Biondelli Mrco 0 ITA 1629 | 22 NC Carrus Mario 0 ITA 1690 1 - O

15 23 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1659 | 31 NC Carta Francesco 0 ITA 1587 0 - 1
16 32 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1580 | 24 NC Bonali Leonardo 0 ITA 1654 0 - 1
17 33 NC Garau Francesca 0 I TA 1473 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2545 | 4 FM  Soni s Francesco 2 ITA 2285 1 - 0

2 7 NC Cal cagnile Lucio Mar 2 ITA 2003 | 2 IM  Del orme Axel 2 FRA 2480 0 - 1

3 3 FM  Bonaf ede Al essandro 2 ITA 2389 | 6 NC Altea Al essandro 2 ITA 2018 1 - O

4 5 NC Buchicchio Gancarlo1.5 ITA 2041 | 8 NC Maneli G anluca 1.5 ITA 1936 0 - 1

5 15 NC G annoni Federico 1.5 ITA 1820 | 30 NC Erriu Ganpiero 1.5 ITA 1629 Ax- A
6 9 NC Gerandi Quillaume 1 FRA 1913 | 19 NC Sollai Mtteo 1 ITA 1761 0 - 1

7 18 NC Deruda Leonardo 1 ITA 1769 | 10 NC Sanna Yuri 1 ITA 1877 A% - A
8 11 NC Zuccarelli Angelo 1 ITA 1874 | 21 NC Ardu Luigi 1 ITA 1730 1 - O

9 24 NC Bonali Leonardo 1 ITA 1654 | 12 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1857 1 - O
10 13 NC Masala Diego 1 ITA 1831 | 27 NC Tranontano Federico 1 ITA 1634 1 - 0

11 31 NC Carta Francesco 1 ITA 1587 | 16 NC Carta Sanuel e 1 ITA 1801 O - 1
12 29 NC Biondelli Mrco 1 ITA 1629 | 17 NC Sonis Luca 1 ITA 1775 0 - 1
13 20 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1760 | 33 NC Garau Francesca 1 ITA 1473 0 - 1
14 26 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1645 | 14 NC Millo' Danilo 0 ITA 1829 0 - 1
15 22 NC Carrus Mario 0 ITA 1690 | 25 NC Ozella Paolo 0 ITA 1650 1 - O

16 28 NC Loi Francesco 0 ITA 1631 | 23 NC Dessy Eugenio 0 ITA 1659 0 - 1
17 32 NC Caddeo Pierluigi 0 ITA 1580 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Delorme Axel 3 FRA 2480 | 1 GM  Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2545 App- A
2 8 NC Maneli @ anl uca 2.5 ITA 1936 | 3 FM Bonaf ede Al essandro 3 ITA 2389 0 - 1

3 4 FM  Soni s Francesco 2 ITA 2285 | 24 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1654 1 - 0

4 6 NC Atea Alessandro 2 ITA 2018 | 15 NC G annoni Federico 2 ITA 1820 Awp- A

5 17 NC Sonis Luca 2 ITA 1775 | 7 NC Cal cagnile Lucio Mar 2 ITA 2003 0 - 1

6 19 NC Sollai Mitteo 2 ITA 1761 | 11 NC Zuccarelli Angelo 2 ITA 1874 A% - A
7 33 NC Garau Francesca 2 ITA 1473 | 13 NC Masala Diego 2 ITA 1831 0 - 1

8 30 NC Erriu G anpiero 2 ITA 1629 | 16 NC Carta Sanuele 2 ITA 1801 O - 1

9 18 NC Deruda Leonardo 1.5 ITA 1769 | 5 NC Buchicchio Gancarlo1.5 ITA 2041 Aw- A
10 10 NC Sanna Yuri 1.5 ITA 1877 | 9 NC CGerandi Quillaume 1 FRA 1913 1 - O

11 12 NC Le Creurer Kilian 1 ITA 1857 | 29 NC Biondelli Mrco 1 ITA 1629 1 - O
12 14 NC Mallo' Danilo 1 ITA 1829 | 31 NC Carta Francesco 1 ITA 1587 1 - O
13 21 NC Ardu Luigi 1 ITA 1730 | 32 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1580 1 - O
14 23 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1659 | 22 NC Carrus Mario 1 ITA 1690 0 - 1

15 27 NC Tranontano Federico 1 ITA 1634 | 26 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1645 1 - O
16 25 NC Ozella Paolo 0 ITA 1650 | 20 NC Putzolu Marcello 0 ITA 1760 0 - 1

17 28 NC Loi Francesco 0 ITA 1631 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM Bonafede Al essandro 4 ITA 2389 | 2 IM Del orme Axel 3.5 FRA 2480 Aw- A
2 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2545 | 7 NC Cal cagnile Lucio Mar 3 ITA 2003 1 - 0

3 13 NC Masala Diego 3 ITA 1831 | 4 FM  Soni s Francesco 3 ITA 2285 0 - 1

4 16 NC Carta Sanuel e 3 ITA 1801 | 6 NC Altea Al essandro 2.5 ITA 2018 Aw- A

5 11 NC Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1874 | 8 NC Maneli G anluca 2.5 ITA 1936 Aw- A
6 15 NC G annoni Federico 2.5 ITA 1820 | 10 NC Sanna Yuri 2.5 ITA 1877 0 - 1

7 5 NC Buchicchio G ancarlo 2 ITA 2041 | 19 NC Sollai Mtteo 2.5 ITA 1761 Aw- A
8 22 NC Carrus Mario 2 ITA 1690 | 12 NC Le Creurer Kilian 2 ITA 1857 0 - 1

9 24 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1654 | 14 NC Mallo' Danilo 2 ITA 1829 0 - 1
10 27 NC Tranontano Federico 2 ITA 1634 | 17 NC Sonis Luca 2 ITA 1775 0 - 1
11 30 NC Erriu G anpiero 2 ITA 1629 | 18 NC Deruda Leonardo 2 ITA 1769 0 - 1

12 21 NC Ardu Luigi 2 ITA 1730 | 33 NC Garau Francesca 2 ITA 1473 1 - 0
13 20 NC Putzolu Marcello 1 ITA 1760 | 9 NC Gerandi Guillaunme 1 FRA 1913 0 - 1
14 29 NC Biondelli Mrco 1 ITA 1629 | 23 NC Dessy Eugenio 1 ITA 1659 1 - 0
15 31 NC Carta Francesco 1 ITA 1587 | 28 NC Loi Francesco 1 ITA 1631 1 - 0
16 32 NC Caddeo Pierluigi 1 ITA 1580 | 25 NC Ozella Paolo 0 ITA 1650 1 - O

17 26 NC D Pinto Vincenzo 0 ITA 1645 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)

Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

N W

10

~

§6666666656666665

14
12
17
22

31
33
28
23
27
30
25

Cat

- T
£

Bi anco

Bonaf ede Al essandro
Del or ne Axe
Sanna Yuri
Al tea Al essandro
Cal cagnil e Luci o Mar
Manel i G anl uca
Mal 1l o' Danilo

Le Creurer Kilian
Soni's Luca
Carrus Mario
Gerandi CQuill aune
Carta Francesco
Garau Francesca

Loi Francesco

Dessy Eugeni o
Tranont ano Federi co
Erriu G anpiero
Orzel |l a Paol o

Pun
4.5

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2389
2480
1877
2018
2003
1936
1829
1857
1775
1690
1913
1587
1473
1631
1659
1634
1629
1650

S

1

4

16
18
13
21
11
19
5

15
32
24
29
20
26

Cat

6666666666666 282

Ner o

Dvi rnyy Danyyi
Soni s Francesco
Carta Samuel e
Deruda Leonar do
Masal a Di ego
Ardu Luig
Zuccarel l'i Angel o
Sol | ai Matteo
Buchi cchio G ancarlo
G annoni Federico
Caddeo Pierluigi
Bonal i Leonardo
Bi ondel i Marco
Put zol u Marcell o
Di Pinto Vincenzo

Pun

FRPNRNONNRON®O®WWWWNN

[é)]

[¢)]

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FSI - 2A° FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A) - Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 12/22

El o
2545
2285
1801
1769
1831
1730
1874
1761
2041
1820
1580
1654
1629
1760
1645

Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
1-0

>
Y
'
> > >



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' ' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Dvirnyy Danyyi l 5 ITA 2545 | 6 NC Altea Al essandro 4 ITA 2018 1 - O

2 16 NC Carta Samnuel e 4 I TA 1801 | 2 IM  Del orme Axel ® FRA 2480 0 - 1

3 4 FM Sonis Francesco 4 ITA 2285 | 3 FM Bonafede Al essandro 5 ITA 2389 Ax- A
4 7 NC Cal cagnile Lucio Mar 4 ITA 2003 | 8 NC Maneli G anluca 4 ITA 1936 0 - 1

5 11 NC Zuccarelli Angelo 3.5 ITA 1874 | 10 NC Sanna Yuri 4 ITA 1877 Ap- A
6 17 NC Sonis Luca 3.5 ITA 1775 | 12 NC Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1857 1 - O

7 19 NC Sollai Mtteo 3.5 ITA 1761 | 14 NC Mallo' Danilo 3.5 ITA 1829 Aw- A
8 13 NC Masala Diego 3 ITA 1831 | 22 NC Carrus Mario 8 ITA 1690 Ap- A
9 18 NC Deruda Leonardo 3 ITA 1769 | 33 NC Garau Francesca 3 ITA 1473 1 - 0

10 24 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1654 | 21 NC Ardu Luigi 3 ITA 1730 0 - 1

11 15 NC G annoni Federico 2.5 ITA 1820 | 9 NC Gerandi Guillaume 2.5 FRA 1913 1 - 0

12 32 NC Caddeo Pierluigi 2.5 ITA 1580 | 20 NC Putzolu Marcello 2 ITA 1760 1 - O

13 25 NC O zella Paolo 1 ITA 1650 | 23 NC Dessy Eugenio 2 ITA 1659 0 - 1
14 26 NC D Pinto Vincenzo 1 ITA 1645 | 28 NC Loi Francesco 1 ITA 1631 1 - O
15 5 NC Buchicchio G ancarlo 3 I TA 2041 | 0 - F
16 27 NC Tranontano Federico 2 ITA 1634 | 0 - F
17 29 NC Biondelli Marco 2 ITA 1629 | 1 - F
18 30 NC Erriu @ anpiero 2 I TA 1629 | 0 - F
19 31 NC Carta Francesco 2 I TA 1587 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

GM ITA El o FI DE: 2545 Perf: 2428 Media: 2118.14 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 NC Sonis Luca I TA 1775 770 0.92 1 1 1
2 N 10 NC Sanna Yuri I TA 1877 668 0.92 1 2 2
3 B4 FM  Sonis Francesco I TA 2285 260 0.82 1 3 3
4 N 2 IM Delornme Axel FRA 2480 65 0.59 Ay 3 3
5B 7 NC Calcagnile Lucio Maria I TA 2003 542 0.92 1 4 4
6 N 3 FM Bonaf ede Al essandro | TA 2389 156 0.71 Ay 4 4
7 B 6 NC Altea Al essandro I TA 2018 527 0.92 1 5 5
5.8 5 5

IM  FRA El o FI DE: 2480 Perf: 2410 Media: 2100.71 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 711 0.92 1 1 1
2 B9 NC Gerandi Guillaune FRA 1913 567 0.92 1 2 2
3 N7 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2003 477 0.92 1 3 3
4 B 1 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2545 -65 0.41 Ay 3 3
5 N 3 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2389 91 0.62 Ay 3 3
6 B 4 FM  Sonis Francesco I TA 2285 195 0.75 1 4 4
7 N 16 NC Carta Sanuele I TA 1801 679 0.92 1 5 5
5. 46 5 5

FM I TA El o FI DE: 2389 Perf: 2356 Media: 2126.00 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Sollai Mtteo ITA 1761 628 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Le Creurer Kilian I TA 1857 532 0.92 1 2 2
3 B6 NC Altea Al essandro I TA 2018 371 0.9 1 3 3
4 N 8 NC Maneli G anl uca I TA 1936 453 0.92 1 4 4
5 B 2 IM Del ornme Axel FRA 2480 -91 0.38 Ay 4 4
6 B 1 GM  Dvirnyy Danyyil ITA 2545 -156 0.29 Ay 4 4
7 N 4 FM  Sonis Francesco I TA 2285 104 0.64 Ay 4 4
4. 97 4 4

FM I TA El o FI DE: 2285 Perf: 2179 Media: 2076.14 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 525 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Zuccarelli Angelo I TA 1874 411 0.92 1 2 2
3 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2545 -2600.18 0 2 2
4 B 24 NC Bonali Leonardo | TA 1654 631 0.92 1 3 3
5 N 13 NC Masala Diego I TA 1831 454 0.92 1 4 4
6 N 2 IM Del orme Axel FRA 2480 -1950.25 O 4 4
7 B 3 FM  Bonaf ede Al essandro I TA 2389 -104 0.36 Ay 4 4
4. 47 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC |ITA El o FI DE: 2041 Perf: 1800 Media: 1800.00 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 311 0.86 Ay 0 0
2 N 14 NC Mallo' Danilo I TA 1829 212 0.77 1 1 1
3 B 8 NC Maneli G anluca I TA 1936 105 0.64 0 1 1
4 N 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 272 0.83 Ay 1 1
5 B 19 NC Sollai Matteo I TA 1761 280 0.84 Ay 1 1
6 N 17 NC Sonis Luca I TA 1775 266 0.82 Ay 1 1
7 0 0 F1 1
4.76 1 1

NC |ITA El o FI DE: 2018 Perf: 2028 Media: 1977.86 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Carrus Mario I TA 1690 328 0.87 1 1 1
2 B 13 NC Masal a Di ego I TA 1831 187 0.74 1 2 2
3 N3 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2389 -3710.1 0 2 2
4 B 15 NC G annoni Federico ITA 1820 198 0.76 Ay 2 2
5 N 16 NC Carta Sanuel e I TA 1801 217 0.78 Ay 2 2
6 B 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 249 0.81 1 3 3
7 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2545 -527 0.08 0 3 3
4.14 3 3

NC I TA El o FI DE: 2003 Perf: 2054 Media: 2003.86 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 NC Dessy Eugenio I TA 1659 344 0.88 1 1 1
2 N 16 NC Carta Sanuele I TA 1801 202 0.76 1 2 2
3 B2 IM  Delorme Axel FRA 2480 -477 0.08 O 2 2
4 N 17 NC Sonis Luca I TA 1775 228 0.79 1 3 3
5 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2545 -542 0.08 0 3 3
6 B 13 NC Masala Diego I TA 1831 172 0.73 1 4 4
7 B 8 NC Maneli G anluca | TA 1936 67 0.59 0 4 4
3.91 4 4

NC I TA El o FI DE: 1936 Perf: 2089 Media: 1930.14 WWw: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Bonali Leonardo | TA 1654 282 0.84 1 1 1
2 B 15 NC G annoni Federico I TA 1820 116 0.66 Ay 1 1
3 N5 NC Buchicchio G ancarlo I TA 2041 -1050.36 1 2 2
4 B 3 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2389 -453 0.08 0 2 2
5 N 11 NC Zuccarelli Angelo I TA 1874 62 0.59 Ay 2 2
6 B 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 206 0.76 1 3 3
7 N7 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2003 -67 0.41 1 4 4
3.7 4 4

FSI - 2A° FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A) - Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015 - Pag. 15/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC FRA El o FI DE: 1913 Perf: 1745 Media: 1846.86 WW: -1.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC O zella Paolo I TA 1650 263 0.82 1 1 1
2 N2 IM Del orne Axel FRA 2480 -567 0.08 0 1 1
3 B 19 NC Sollai Mtteo ITA 1761 152 0.7 O 1 1
4 N 10 NC Sanna Yuri I TA 1877 36 0.55 0 1 1
5 N 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 153 0.7 1 2 2
6 B 32 NC Caddeo Pierluigi | TA 1580 333 0.88 Ay 2 2
7 N 15 NC G annoni Federico I TA 1820 93 0.63 0 2 2
4. 36 2 2

NC I TA El o FI DE: 1877 Perf: 2012 Media: 1909.57 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 NC D Pinto Vincenzo | TA 1645 232 0.79 1 1 1
2 B1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2545 -668 0.08 O 1 1
3 N 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 108 0.65 Ay 1 1
4 B 9 NC Gerandi Guillaune FRA 1913 -36 0.45 1 2 2
5 N 15 NC G annoni Federico I TA 1820 57 0.58 1 3 3
6 B 16 NC Carta Sanuele I TA 1801 76 0.6 Ay 3 3
7 N 11 NC Zuccarelli Angelo I TA 1874 3 0.5 Ay 3 3
3.65 3 3

NC I TA El o FI DE: 1874 Perf: 1915 Media: 1864.57 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Tranontano Federico I TA 1634 240 0.8 1 1 1
2 N 4 FM  Sonis Francesco I TA 2285 -411 0.08 O 1 1
3 B 21 NC Ardu Luigi I TA 1730 144 0.69 1 2 2
4 N 19 NC Sollai Mitteo I TA 1761 113 0.65 Ay 2 2
5 B 8 NC Maneli G anluca I TA 1936 -62 0.41 Ay 2 2
6 N 14 NC Millo' Danilo I TA 1829 45 0.56 Ay 2 2
7 B 10 NC Sanna Yuri | TA 1877 -3 0.5 Ay 2 2
3.69 2 2

NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1790 Media: 1789.86 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Loi Francesco I TA 1631 226 0.79 1 1 1
2 B 3 FM  Bonaf ede Al essandro | TA 2389 -5320.08 0 1 1
3 N 24 NC Bonali Leonardo | TA 1654 203 0.76 O 1 1
4 B 29 NC Biondelli Mrco I TA 1629 228 0.79 1 2 2
5 N 22 NC Carrus Mario I TA 1690 167 0.72 1 3 3
6 B 19 NC Sollai Mtteo I TA 1761 96 0.63 Ay 3 3
7 N 17 NC Sonis Luca I TA 1775 82 0.61 O 3 3
4,38 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1819 Media: 1818.86 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Biondelli Mrco I TA 1629 202 0.76 1 1 1
2 N6 NC Altea Al essandro I TA 2018 -187 0.26 O 1 1
3 B 27 NC Tranontano Federico I TA 1634 197 0.75 1 2 2
4 N 33 NC Garau Francesca I TA 1473 358 0.9 1 3 3
5 B 4 FM  Sonis Francesco I TA 2285 -454 0.08 O 3 3
6 N 7 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2003 -172 0.27 O 3 3
7 B 22 NC Carrus Mario I TA 1690 141 0.69 Ay 3 3
3.71 3 3

NC I TA El o FI DE: 1829 Perf: 1792 Media: 1741.57 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC FErriu G anpiero I TA 1629 200 0.76 O 0 0
2 B5 NC Buchicchio G ancarlo I TA 2041 -2120.23 O 0 0
3 N26 NC D Pinto Vincenzo I TA 1645 184 0.74 1 1 1
4 B 31 NC Carta Francesco | TA 1587 242 0.8 1 2 2
5 N 24 NC Bonali Leonardo | TA 1654 175 0.73 1 3 3
6 B 11 NC Zuccarelli Angelo I TA 1874 -45 0.44 Ay 3 3
7 N 19 NC Sollai Mitteo I TA 1761 68 0.59 Ay 3 3
4,29 3 3

NC ITA El o FI DE: 1820 Perf: 1807 Media: 1806.14 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Caddeo Pierl uigi ITA 1580 240 0.8 1 1 1
2 N8 NC Maneli G anluca I TA 1936 -116 0.34 Ay 1 1
3 B30 NC Erriu Ganpiero ITA 1629 191 0.75 Ay 1 1
4 N6 NC Altea Al essandro I TA 2018 -198 0.24 Ay 1 1
5 B 10 NC Sanna Yuri ITA 1877 -57 0.42 0 1 1
6 N 22 NC Carrus Mario ITA 1690 130 0.68 0 1 1
7 B9 NC Gerandi Guillaume FRA 1913 -93 0.37 1 2 2
3.6 2 2

NC I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1917 Media: 1866.71 WW: 0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Garau Francesca I TA 1473 328 0.87 1 1 1
2 B7 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2003 -2020.24 0 1 1
3 N 31 NC Carta Francesco I TA 1587 214 0.77 1 2 2
4 N30 NC Erriu Ganpiero I TA 1629 172 0.73 1 3 3
5 B 6 NC Altea Al essandro I TA 2018 -2170.22 Ay 3 3
6 N 10 NC Sanna VYuri | TA 1877 -76 0.4 Ay 3 3
7 B 2 IM  Del orne Axel FRA 2480 -6790.08 0 3 3
3.31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC I TA El o FIDE: 1775 Perf: 2010 Media: 1907.71 WW: 1.57

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2545 -770 0.08 O 0 0

2 B 26 NC D Pinto Vincenzo | TA 1645 130 0.68 1 1 1

3 N 29 NC Biondelli Mrco I TA 1629 146 0.7 1 2 2

4 B 7 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2003 -2280.21 0 2 2

5 N 27 NC Tranontano Federico I TA 1634 141 0.69 1 3 3

6 B 5 NC Buchicchio G ancarlo I TA 2041 -2660.18 Ay 3 3

7 B 12 NC Le Creurer Kilian | TA 1857 -82 0.39 1 4 4
2.93 4 4

NC I TA El o FIDE: 1769 Perf: 1932 Media: 1881.14 WW: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 IM Del orne Axel FRA 2480 -7110.08 O 0 0
2 N 25 NC O zella Paolo I TA 1650 119 0.66 1 1 1
3 B 10 NC Sanna Yuri | TA 1877 -1080.35 Ay 1 1
4 B 5 NC Buchicchio G ancarlo I TA 2041 -2720.17 Ay 1 1
5 N 30 NC Erriu G anpiero I TA 1629 140 0.69 1 2 2
6 N 6 NC Altea Al essandro I TA 2018 -2490.19 0 2 2
7 B 33 NC Garau Francesca I TA 1473 296 0.85 1 3 3
2.99 3 3

NC I TA El o FIDE: 1761 Perf: 1984 Media: 1933.43 WW: 1.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2389 -628 0.08 0 0 0
2 B 28 NC Loi Francesco I TA 1631 130 0.68 1 1 1
3 N9 NC Gerandi Guillaunme FRA 1913 -152 0.3 1 2 2
4 B 11 NC Zuccarelli Angelo I TA 1874 -1130.35 Ay 2 2
5 N5 NC Buchi cchio G ancarlo I TA 2041 -2800.16 Ay 2 2
6 N 12 NC Le Creurer Kilian | TA 1857 -96 0.37 Ay 2 2
7 B 14 NC Millo' Danilo | TA 1829 -68 0.41 Ay 2 2
2.35 2 2

NC I TA El o FI DE: 1760 Perf: 1580 Media: 1738.00 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM  Sonis Francesco | TA 2285 -5250.08 0 0 0
2 N 27 NC Tranontano Federico I TA 1634 126 0.67 O 0 0
3 B 33 NC Garau Francesca I TA 1473 287 0.84 O 0 0
4 N 25 NC Ozella Paolo I TA 1650 110 0.65 1 1 1
5B 9 NC Gerandi Guillaune FRA 1913 -153 0.3 0 1 1
6 N 28 NC Loi Francesco I TA 1631 129 0.67 1 2 2
7 N 32 NC Caddeo Pierluigi I TA 1580 180 0.74 0 2 2
3.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ! J. Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1730 Perf: 1791 Media: 1741.00 WW: 0.55

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Buchicchio G ancarlo I TA 2041 -311 0.14 Ay 0 0

2 B30 NC Erriu Ganpiero I TA 1629 101 0.64 Ay 0 0

3 N 11 NC Zuccarelli Angelo | TA 1874 -144 0.31 0 0 0

4 B 32 NC Caddeo Pierluigi I TA 1580 150 0.7 1 1 1

5 B 33 NC Garau Francesca I TA 1473 257 0.82 1 2 2

6 N 8 NC Maneli G anluca I TA 1936 -206 0.24 0 2 2

7 N 24 NC Bonali Leonardo | TA 1654 76 0.6 1 3 3
3.45 3 3

NC I TA El o FI DE: 1690 Perf: 1781 Media: 1780.57 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Altea Al essandro I TA 2018 -3280.13 0 0 0
2 N 29 NC Biondelli Marco I TA 1629 61 0.58 0 0 0
3 B 25 NC Ozella Paolo I TA 1650 40 0.56 1 1 1
4 N 23 NC Dessy Eugenio | TA 1659 31 0.54 1 2 2
5 B 12 NC Le Creurer Kilian | TA 1857 -167 0.28 0 2 2
6 B 15 NC G annoni Federico I TA 1820 -1300.32 1 3 3
7 N 13 NC Masala Diego I TA 1831 -1410.31 Ay 3 3
2.72 3 3

NC I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1641 Media: 1690.71 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2003 -3440.12 O 0 0
2 B 31 NC Carta Francesco I TA 1587 72 0.6 0 0 0
3 N 28 NC Loi Francesco I TA 1631 28 0.54 1 1 1
4 B 22 NC Carrus Mario I TA 1690 -31 0.46 O 1 1
5 N 29 NC Biondelli Marco I TA 1629 30 0.54 0 1 1
6 B 26 NC D Pinto Vincenzo I TA 1645 14 0.52 1 2 2
7 N25 NC Ozella Paolo I TA 1650 9 0.51 1 3 3
3.29 3 3

NC I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1780 Media: 1829.14 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 NC Maneli G anl uca I TA 1936 -2820.16 0 0 0
2 N 32 NC Caddeo Pierluigi I TA 1580 74 0.6 1 1 1
3 B 12 NC Le Creurer Kilian | TA 1857 -2030.24 1 2 2
4 N 4 FM  Sonis Francesco I TA 2285 -6310.08 O 2 2
5 B 14 NC Millo Danilo I TA 1829 -1750.27 O 2 2
6 N 31 NC Carta Francesco I TA 1587 67 0.59 1 3 3
7 B 21 NC Ardu Luigi I TA 1730 -76 0.4 O 3 3
2.34 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana l J' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC |ITA El o FI DE: 1650 Perf: 994  Media: 1728.50 WW: -2.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gerandi Guillaune FRA 1913 -2630.18 0 0 0
2 B 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 -1190.34 0 0 0
3 N 22 NC Carrus Mario I TA 1690 -40 0.44 0 0 0
4 B 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 -1100.35 0 0 0
5 N 32 NC Caddeo Pierluigi I TA 1580 70 0.6 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 23 NC Dessy Eugenio I TA 1659 -9 0.49 0 0 1
2.4 0 1

NC I TA El o FI DE: 1645 Perf: 1462 Media: 1734.17 WWw: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Sanna Yuri | TA 1877 -2320.21 O 0 0
2 N 17 NC Sonis Luca I TA 1775 -1300.32 0 0 0
3 B 14 NC Mllo Danilo I TA 1829 -184 0.26 O 0 0
4 N 27 NC Tranontano Federico I TA 1634 11 0.52 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 N 23 NC Dessy Eugenio I TA 1659 -14 0.48 O 0 1
7 B 28 NC Loi Francesco I TA 1631 14 0.52 1 1 2
2.31 1 2

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1705 Media: 1777.00 WWe: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Zuccarelli Angelo | TA 1874 -2400.2 O 0 0
2 B 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 -126 0.33 1 1 1
3 N 13 NC Masala D ego I TA 1831 -197 0.25 O 1 1
4 B 26 NC D Pinto Vincenzo I TA 1645 -11 0.48 1 2 2
5 B 17 NC Sonis Luca I TA 1775 -1410.31 O 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.57 2 2

NC I TA El o FI DE: 1631 Perf: 977 Medi a: 1711.50 WWe: -2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Le Creurer Kilian | TA 1857 -226 0.21 0 0 0
2 N 19 NC Sollai Mtteo I TA 1761 -1300.32 0 0 0
3 B 23 NC Dessy Eugenio I TA 1659 -28 0.46 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 31 NC Carta Francesco | TA 1587 44 0.56 O 0 1
6 B 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 -1290.33 0 0 1
7 N 26 NC D Pinto Vincenzo I TA 1645 -14 0.48 O 0 1
2. 36 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' J' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1590 Media: 1714.17 WW: -0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Masala D ego | TA 1831 -2020.24 0 0 0
2 B 22 NC Carrus Mario I TA 1690 -61 0.42 1 1 1
3 B 17 NC Sonis Luca I TA 1775 -146 0.3 0 1 1
4 N 12 NC Le Creurer Kilian | TA 1857 -2280.21 0 1 1
5 B 23 NC Dessy Eugenio I TA 1659 -30 0.46 1 2 2
6 N 33 NC Garau Francesca I TA 1473 156 0.71 O 2 2
7 0 1 F 2 3
2.34 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1718 Media: 1789.80 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Muallo' Danilo I TA 1829 -2000.24 1 1 1
2 N 21 NC Ardu Luigi ITA 1730 -101 0.36 Ay 1 1
3 N 15 NC G annoni Federico I TA 1820 -191 0.25 Ay 1 1
4 B 16 NC Carta Sanuel e I TA 1801 -172 0.27 O 1 1
5 B 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 -140 0.31 O 1 1
6 0 0 F 1 1
7 0 0 F1 1
1.43 1 1

NC I TA El o FI DE: 1587 Perf: 1643 Media: 1714.80 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 23 NC Dessy Eugenio I TA 1659 -72 0.4 1 1 1
3 B 16 NC Carta Sanuele | TA 1801 -2140.23 0 1 1
4 N 14 NC Mllo Danilo | TA 1829 -242 0.2 0 1 1
5 B 28 NC Loi Francesco I TA 1631 -44 0.44 1 2 2
6 B 24 NC Bonali Leonardo I TA 1654 -67 0.41 O 2 2
7 0 0 F 2 2
1.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1698 Media: 1754.50 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC G annoni Federico | TA 1820 -240 0.2 0 0 0
2 B 24 NC Bonali Leonardo I TA 1654 -74 0.4 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 21 NC Ardu Luigi I TA 1730 -1500.3 O 0 1
5 B 25 NC Ozella Paolo I TA 1650 -70 0.4 1 1 2
6 N9 NC Gerandi Guillaune FRA 1913 -3330.12 Ay 1 2
7 B 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 -1800.26 1 2 3
1.68 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Se2:Tele R o FESTIVAL OPEN POETTO (1508017A)
Italiana ' J' Cagliari - 06-08-2015 - 09-08-2015

NC ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1629 Media: 1753.33 WWe: 0.99
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Carta Sanuele I TA 1801 -3280.13 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 20 NC Putzolu Marcello I TA 1760 -2870.16 1 1 2
4 B 13 NC Masala Diego I TA 1831 -3580.1 O 1 2
5 N 21 NC Ardu Luigi I TA 1730 -2570.18 O 1 2
6 B 29 NC Biondelli Marco I TA 1629 -156 0.29 1 2 3
7 N 18 NC Deruda Leonardo I TA 1769 -296 0.15 O 2 3
1.01 2 3
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